
    Zarządzenie Nr 51/2012 

    Wójta Gminy Pabianice 

        z dnia 30.08.2012 r. 

 

w sprawie przedłużenia powierzenia stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej im. 

Kornela Makuszyńskiego w Bychlewie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn.zm.) i art. 36 a ust.1, 13 i 14 w związku  

z art. 5c pkt 2 ustawy  z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty ( Dz.U. z 2004 r. Nr 25, 

poz.2572 z późn.zm.), w uzgodnieniu z Łódzkim Kuratorem Oświaty w Łodzi, zarządzam co 

następuje: 

       §1 

Powierzam Pani Alicji Wójcikowskiej stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej im. 

Kornela Makuszyńskiego w Bychlewie, na okres 5 lat od dnia 1 września 2012 r. do dnia 31 

sierpnia 2017 r. 

      §2 

Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Referatu Oświaty, Kultury i Sportu 

Urzędu Gminy Pabianice 

      §3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 września 2012 r. 

 

Wójt Gminy Pabianice 

Henryk Gajda 


